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Aż 5 osób jadących z nadmierną prędkością w terenie zabudowanym straciło uprawnienia
do kierowania na najbliższe 3 miesiące! To bilans działań iławskiej policji podczas długiego
sierpniowego weekendu.

W tych dniach na drogach powiatu można było spotkać więcej niż zwykle policyjnych
patroli. 

Funkcjonariusze ruchu drogowego i prewencji czuwali nad bezpieczeństwem podróżujących,
zwracali uwagę na trzeźwość kierujących oraz na stan techniczny pojazdów. Podczas kontroli
sprawdzali także, czy osoby jadące samochodami używają pasów bezpieczeństwa oraz czy dzieci
przewożone są w bezpieczny sposób. Policjanci zdecydowanie reagowali na wykroczenia popełniane
przez kierujących, które są głównymi przyczynami wypadków drogowych; to m.in. przekraczanie
dopuszczalnej prędkości, nieprawidłowe wyprzedzanie, nieudzielanie pierwszeństwa przejazdu czy
też nieprawidłowe zachowanie wobec pieszych.

Łącznie w tym czasie policjanci ruchu drogowego ujawnili aż 141 kierowców jadących z
nadmierną prędkością, z których 94 zostało ukaranych mandatami karnymi. Funkcjonariusze



zatrzymali również prawo jazdy 5 kierowcom, którzy w terenie zabudowanym przekroczyli
dopuszczalną prędkość o ponad 50 km/h.

W czwartek (15.08.2024) w miejscowości Rodzone funkcjonariusze zatrzymali do kontroli
drogowej 30-latka, który w terenie zabudowanym jechał fordem z prędkością 101 km/h. 
Kolejny kierowca został zatrzymany w piątek (16.08.2024) w Sampławie. Tutaj 48-latek
kierujący oplem przekroczył dozwoloną prędkość w terenie zabudowanym o 56 km/h. 
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Z kolei w sobotę (17.08.2024r.) policjanci zatrzymali prawo jazdy za przekroczenie dopuszczalnej
prędkości w terenie zabudowanym o więcej niż 50 km/h aż 3 kierowcom! 

Pierwszego z nich zatrzymał patrol ruchu drogowego w miejscowości Rodzone. Pomiar
prędkości, z jaką poruszał się 51-letni mężczyzna kierujący mazdą, wykazał 115 km/h. 
Kolejnych dwóch kierowców, którzy znacznie przekroczyli dopuszczalną prędkość, policjanci
wyeliminowali z ruchu drogowego w miejscowości Jędrychowo. 40-letni kierowca audi miał
na liczniku w terenie zabudowanym 104 km/h, 
natomiast 52-latek kierujący volkswagenem – 103 km/h.
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Funkcjonariusze zatrzymali kierowcom prawo jazdy na okres 3 miesięcy, zostali oni także ukarani
mandatami, a ich konta obciążone punktami karnymi.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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